

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), כי ביום 10.11.2024 הוגשה לבית המשפט המחוזי מרכז – לוד (כבוד השופט אבי פורג) בקשה לאישור הסכם פשרה בת"צ 30370-08-19 הצלחה לקידום חברה הוגנת (ע"ר) נ' בנק הפועלים בע"מ.

עניינה של התובענה בטענת המבקשת לפיה, הבנק גובה עמלות פירעון מוקדם שלא כדין במקרים שבהם הבנק יוזם פירעון מוקדם של הלוואה.

המבקשת מיוצגת על ידי משרד עוה"ד גיל רון, קינן ושות' טל: 03-6967676; כתובת דאר אלקטרוני: office@ronlaw.co.il; המשיבה מיוצגת באמצעות משרד עוה"ד ב. לוינבוק ושות'.

הגדרת הקבוצה עליה יחול הסכם הפשרה

"לקוחות הבנק שהבנק העמיד להם הלוואות, העמיד אותן לפירעון מידי ביוזמתו, וחייבם - בתקופה שמיום 14 באוגוסט 2012 עד למועד אישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט הנכבד - בגין הפירעון המוקדם בתשלום אי-הודעה מוקדמת או בתשלום הפרשי היוון (או בשניהם)".

עיקרי הסדר הפשרה

- חברי הקבוצה יהיו זכאים להשבה של 70% מהסכומים שהם שילמו בגין עמלת אי-הודעה מוקדמת.
- חברי הקבוצה אשר הסכם ההלוואה שלהם, המסמכים הנלווים לו או הסכמים אחרים אליהם הוא מפנה אינם כוללים תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם, יקבלו 70% מהסכומים שהם שילמו עבור הפרשי היוון.
- בנוגע לחברי קבוצה שהם יחידים ועסקים קטנים, וההסכם שלהם כולל תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם, על פי הסדר הפשרה בית המשפט יעביר את המחלוקת למפקח על הבנקים. המפקח יתבקש לתת מענה בהיר ותמציתי לשאלות שיוצגו לו. בהתאם למענה של המפקח על הבנקים תוכרע השאלה האם ללקוחות אלה תבוצע השבה בשיעור של 70%, או שלא תבוצע להם השבה.
- חברי קבוצה ששאלת חיובם בגין עמלות הפירעון המוקדם תלויה ועומדת בהליך בפני בית משפט או בעל תפקיד בהליך חדלות פירעון, או שהוגשה תביעה על סכום קצוב בהוצאה לפועל או בקשה לביצוע שטר ולא הוגשה בקשת רשות להתגונן או התנגדות במועד או שהוגשה אך נדחתה, וכן חברי קבוצה אשר בעניין חובם התנהל תיק מימוש אשר נסגר עד למועד אישור הסדר הפשרה על ידי בית המשפט - לא יהיו חלק מהגדרת הקבוצה ולכן לא יהיו זכאים להשבה על פי ההסדר.

אופן ביצוע התשלום

- לחברי קבוצה שמנהלים חשבון בבנק על שםם, המקושר להלוואה הרלוונטית – יבוצע זיכוי לחשבון. אם קיים חוב, התשלום יבוצע בדרך של קיזוז.
- לחברי קבוצה שאינם מנהלים חשבון פעיל, הבנק ישלח הודעה אישית ובה יידע אותם על זכאותם לתשלום על פי ההסדר, ויבקש מהם לפנות ולהודיע על פרטי חשבון המתנהל על שםם לצורך קבלת סכום ההשבה.
- כל סכום שלא ישולם לחבר קבוצה, מכל סיבה שהיא, יועבר לקרן לניהול וחלוקת כספים שנפסקו בתובענות ייצוגיות.

התחייבות לעתיד

הבנק יפסיק לגבות מלקוחותיו תשלום אי-הודעה מוקדמת בעת פירעון מוקדם של הלוואה שנעשה ביוזמת הבנק וגם דמי היוון מקום שההסכם אינו כולל תנאי המתיר גביית עמלות או תשלומים בגין הפירעון המוקדם, וזאת עד ליום 9.2.2024. כמו כן, בקשר לגביית העמלה מיחידים ועסקים קטנים, הבנק יפעל בהתאם לתשובה שתתקבל מהמפקח על הבנקים.

על ביצוע הסדר הפשרה יפקח רו"ח אריה רפפורט.

גמול ושכר טרחה – הצדדים הגישו המלצה כי הגמול יעמוד על שיעור של 4% מסכום ההשבה הכולל, ושכר הטרחה יעמוד של שיעור של 16% מסכום ההשבה הכולל בתוספת מס ערך מוסף.

הגשת התנגדויות ופרישה מההסכם

כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה.

כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התשי"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

עיון בהסכם הפשרה

הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, באתר האינטרנט של הבנק בכתובת www.bankhapoalim.co.il (קישור מדף הבית לפי מספר התובענה הייצוגית) ובאתר האינטרנט של באי-כוח הקבוצה בכתובת www.ronlaw.co.il

כמו כן, ניתן לקבל את נוסח הסדר הפשרה על ידי פנייה במייל אל באי כוח הצדדים:

גיל, רון קינן ושות', עורכי דין, ב"כ הצלחה – לקידום חברה הוגנת ע"ר במייל office@ronlaw.co.il;

ב. לוינבוך ושות', משרד עורכי דין, ב"כ הבנק, במייל info@levinlaw.co.il.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה.

תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט המחוזי מרכז-לוד וזו מתפרסמת בהתאם להחלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.